2023年9月7日

取引先各位

株式会社日本防犯システム

〒105-5111

                                   東京都港区浜松町2-4-1

世界貿易センタービルディング南館11F

                                    ＴＥＬ：03-6809-1217

ＦＡＸ：03-6809-1701

サーバー管理ビル電気点検のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社が提供しております遠隔監視サービス「UCN」の、サーバー管理ビルの電気点検を実施させ

ていただきます。

点検の実施に伴い下記時間帯にて、一部のお客様において UCN サービスがつながり

にくい状況が発生することが予想されます。

つきましては、この時間を避けてご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

     実施時期

◆ 2023年9月9日（土）10時30分～12時30分頃

※点検状況によっては時間が前後する可能性がございます。

 予めご了承頂けますようお願い申し上げます。

以上